
ТӨСӨЛ 

          

 

 

МОНГОЛ УЛСЫН  
ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ 

 

____ оны __ сарын __ өдөр    Дугаар ____          Улаанбаатар хот 

Жагсаалт батлах тухай 

 

Аж ахуйн нэгжийн орлогын албан татварын тухай хуулийн 22 дугаар зүйлийн 22.6 
дахь хэсгийг үндэслэн Монгол Улсын Засгийн газраас ТОГТООХ нь: 

1. Аж ахуйн нэгжийн албан татвараас хөнгөлөх байгалийн нөөцийг хэмнэлттэй 
ашиглах, орчны бохирдол, хаягдлыг багасгах, байгальд ээлтэй техник, тоног 
төхөөрөмжийн жагсаалтыг хавсралтаар баталсугай. 

2. Энэ тогтоолын хэрэгжилтийг хангаж ажиллахыг Сангийн сайд Ч.Хүрэлбаатар, 
Байгаль орчин, аялал жуулчлалын сайд Н.Цэрэнбат нарт даалгасугай 

 
 
 

МОНГОЛ УЛСЫН  
ЕРӨНХИЙ САЙД 

   
У.ХҮРЭЛСҮХ 

 
 

  

САНГИЙН САЙД  Ч.ХҮРЭЛБААТАР 
   

 

 

 

 

 

 

 
 

  



ТӨСӨЛ 

Засгийн газрын 20.. оны … дугаар 
тогтоолын ... дугаар хавсралт 

 
БАЙГАЛИЙН НӨӨЦИЙГ ХЭМНЭЛТТЭЙ АШИГЛАХ, ОРЧНЫ БОХИРДОЛ, ХАЯГДЛЫГ 

БАГАСГАХ, БАЙГАЛЬД ЭЭЛТЭЙ ТЕХНИК, ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ 
 

№ БТКУС-ын код Тоног, төхөөрөмжийн нэр 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


